
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Zastępca 
Burmistrza Miasta i Gminy w 

Kazimierzy Wielkiej 
 
 
 

Łukasz Maderak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B8F3A-40F6-48A9-B327-B3187B399CB1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 162 051,00 169 776,00

Pozostała działalność 162 051,00 169 776,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

44 751,00 52 476,00

85 414 399,66 85 422 124,66

85395 7 725,00

7 725,00

Razem: 7 725,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

7 725,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B8F3A-40F6-48A9-B327-B3187B399CB1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 476 256,27 7 476 256,27

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 706 019,50 2 706 019,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 300,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

4 564 309,70 4 564 309,70

Dostarczanie ciepła 2 013 309,70 2 013 309,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668 501,16 663 501,16

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 60 000,00

600 Transport i łączność 1 095 500,00 1 095 500,00

Płatne parkowanie 31 500,00 31 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 16 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 675 243,49 11 675 243,49

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 743,49 178 743,49

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 48 000,00

Pozostała działalność 11 126 500,00 11 118 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 12 292 125,60 12 292 125,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 556 070,00 10 526 070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 69 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 900,00 407 900,00

Pozostała działalność 190 365,39 220 365,39

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 065,39 6 065,39

852 Pomoc społeczna 6 407 810,00 6 407 810,00

75095

75023

70005

70095

3 000,00

0,00

-5 000,00

30 000,00

5 000,00

-33 000,00

30 000,00

-8 000,00

0,00

-30 000,00

9 000,00

8 000,00

8 000,00

-8 000,00

-9 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

-2 300,00

2 300,00

0,00

60019

40001

01043

Rozdział

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B8F3A-40F6-48A9-B327-B3187B399CB1. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 263 000,00 263 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 44 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 051,00 170 776,00

Pozostała działalność 163 051,00 170 776,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 240,00 20 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 1 739,12

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 560,88

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

465,00 690,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 185 164,50 9 185 164,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg 820 100,00 820 100,00

4260 Zakup energii 650 000,00 635 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 115 000,00

93 414 399,66 93 422 124,66Razem: 7 725,00

-15 000,00

15 000,00

90015

85395

85295

0,00

560,88

225,00

0,00

7 725,00

7 500,00

-560,88

1 000,00

7 725,00

-1 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B8F3A-40F6-48A9-B327-B3187B399CB1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



